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Ett nät av stigar finns markerade i skogsområdet öster om Hooks golfbana. 
Syftet med aktiviteten är att du skall få en skön promenad och samtidigt testa om du kan lista ut vilken väg som är 

den kortaste. Utmed den ”rätta vägen” finns ett antal bokstäver som du sedan skalll sätta samman till ett ord. 
Promenaden tar omkring 1 timme även om du vid något tillfälle råkar gå åt fel håll. Vi rekommenderar oömma skor!

Slingan nås via de två påfarterna, Blå och Gul. Inne på slingan skall du följa en orangefärgad markering moturs, 
du går till höger när du kommer in på slingan. Snart kommer du till en vägkorsning där du ser en tavla med en fråga på. Du 
ska nu ta ställning till vilket som är rätt svar på frågan. Följ den riktning som du anser är rätt. Har du gjort rätt val möts du 
snart av en ny skylt som ger dig en bokstav. Råkar du gå åt fel håll kommer i stället en skylt som uppmanar dig att vända om! 

Promenera tills du kommer tillbaka till samma ställe du började på, då ska du ha passerat nio vägskäl, se nedan.
 

På- och avfarter
Blå påfart finns i övre vänstra delen av övningsbanan för egna bollar. I princip går du rakt fram där infarten till 

Hooks Herrgård är, förbi konferenshuset, klubbhuset, siktar på ett sandupplag som du rundar på höger sida och går 
bakom och upp för en gräsyta, övningsområdet, och går till fältets övre vänstra hörn. Där står en skylt ”Blå Angöring”.

Gul påfart, finns efter ca 50 meter utmed vägen bakom 17:e tee, parkbanan. Från herrgårdsbyggnaden går du till 
vänster och på vägen bort utmed sjön. Du passerar golfbanan på båda sidor om vägen och följer vägen rakt in i skogen.  
Ca 50 meter bortom utslaget på parkbanans 17:e hål finner du skylten ”Gul Angöring”.  

På den orangea slingan finns angivet var ”avfarterna” är.

Så här går det till: Vägval
Du får en fråga med två alternativa svar varav det ena är rätt väg, så här kan det se ut.

Hur många dagar är det i juli månad? Vänster 30 dagar/Höger 31 dagar
Rätt väg

Förhoppningsvis vet du då att det är 31 dagar och går stigen till höger. 
Fel väg

Om du i exemplet ovan trodde att det är 30 dagar i juli och går till vänster kommer så småningom till en skylt med en infor-
mation i stil med, ”Tyvärr fel väg, Vänd om!”  

Bokstav
När du kommer in på rätt stig finns det efter varje vägskäl en skylt med en bokstav angiven. Skriv upp denna bokstav. 

Bilda ett ord
När du gått hela slingan har du passerat nio (9) vägskäl och samlat på dig de nio bokstäver. Av dessa bokstäver skall du bilda 
ett ord där så många av bokstäverna som möjligt ingår. Det finns minst ett ord där alla nio bokstäverna ingår. Ordet skall fin-
nas med i ordlistan och gills endast i sin ursprungliga böjning. Ex. är karamell godkänt men inte karameller eller karamellen.   

Receptionen har all information och även svaret på det ord där alla bokstäverna finns med.  
Lösningen lämnas endast ut till den eller de som i förväg anmält att de tänker gå slingan. 

Lycka till!

Spännande skogspromenad där vägvalen styrs av frågor!


